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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014 № 836
Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом на _ 01.01.2018 _ року
     1. __1500000__ ___Департамент соціального захисту населення Сумської міської ради______ 
         (КПКВК МБ)      (найменування головного розпорядника) 

     2. __1510000__ __ Департамент соціального захисту населення Сумської міської ради _____ 
         (КПКВК МБ)      (найменування відповідального виконавця) 

     3. __1517810__ 0320  Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха   
         (КПКВК МБ  (КФКВК)1     (найменування бюджетної програми) 


     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1123,6
	
	1123,6
	1123,6
	
	1123,6
	
	
	


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1517810
	0320
	Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
	1123,6
	
	1123,6
	1123,6
	
	1123,6
	
	
	
	

	
	
	
	Усього
	1123,6
	
	1123,6
	1123,6
	
	1123,6
	
	
	
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період
(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Державна/регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період
	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити) 
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	1517810
	Завдання 1 Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
	
	
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	
	
	

	1.1
	
	Обсяг витрат на надання щомісячної тимчасової грошової компенсації постраждалим сім’ям для покриття ними витрат на проживання
	тис.грн.
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік (зі змінами)
	716,4
	716,4
	

	1.2
	
	Обсяг витрат на надання постраждалим сім’ям одноразової матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань
	тис.грн.
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік (зі змінами)
	164,8
	164,8
	

	1.3
	
	 Обсяг витрат на оплату послуг готелів за проживання
	тис.грн. 
	Зміни до розрахунку до кошторису на 2017 рік 
	86,0
	86,0
	

	1.4
	
	Обсяг відшкодування матеріальних збитків 
	тис.грн.
	Зміни до розрахунку до кошторису на 2017 рік
	156,4
	156,4
	

	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними та плановими результативними показниками

	2
	
	продукту
	
	
	
	
	

	2.1
	
	Кількість сімей, до складу яких входять від 1 до 2 осіб,  які отримують щомісячну тимчасову грошову компенсацію
	сімей
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік (зі змінами)
	17
	17
	

	2.2
	
	Кількість сімей, до складу яких входять від 3 до 4 осіб,  які отримують щомісячну тимчасову грошову компенсацію
	сімей
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік
	10
	10
	

	2.3
	
	Кількість сімей, до складу яких входять понад 4 особи,  які отримують щомісячну тимчасову грошову компенсацію
	сімей
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік (зі змінами)
	6
	6
	

	2.4
	
	Кількість одержувачів одноразової матеріальної допомоги в розмірі 0,5 мінімальної заробітної плати
	осіб
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік (зі змінами)
	85
	85
	

	2.5
	
	Кількість одержувачів одноразової матеріальної допомоги за рішенням комісії
	осіб
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік (зі змінами)
	4
	4
	

	2.6
	
	Кількість днів проживання в ТОВ «МАШ-СЕРВІС»
	днів
	Зміни до розрахунку до кошторису на 2017 рік
	467
	467
	

	2.7
	
	Кількість днів проживання в готелі «Ювілейний» ПАТ «Сумське НВО»
	днів
	Зміни до розрахунку до кошторису на 2017 рік
	208
	208
	

	2.8
	
	Кількість сімей, яким відшкодовано матеріальні збитки
	сімей
	Зміни до розрахунку до кошторису на 2017 рік
	3
	3
	

	
	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними та плановими результативними показниками

	3
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	3.1
	
	Середній розмір щомісячної тимчасової грошової компенсації сім’ям, до складу яких входять від 1 до 2 осіб
	грн.
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік
	2000,00
	2000,00
	

	3.2
	
	Середній розмір щомісячної тимчасової грошової компенсації сім’ям, до складу яких входять від 3 до 4 осіб
	грн.
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік
	2700,00
	2700,00
	

	3.3
	
	Середній розмір щомісячної тимчасової грошової компенсації сім’ям, до складу яких входять понад 4 особи
	грн.
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік
	3500,00
	3500,00
	

	3.4
	
	Середній розмір одноразової матеріальної допомоги в розмірі 0,5 мінімальної заробітної плати 
	грн.
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік
	1600,00
	1600,00
	

	3.5
	
	Середній розмір одноразової матеріальної допомоги за рішенням комісії
	грн.
	Розрахунок до кошторису на 2017 рік (зі змінами)
	7200,00
	7200,00
	

	3.6
	
	Вартість однієї доби проживання в ТОВ «МАШ-СЕРВІС»
	грн.
	Зміни до розрахунку до кошторису на 2017 рік
	110,75
	110,75
	

	3.7
	
	Вартість однієї доби проживання в готелі «Ювілейний» ПАТ «Сумське НВО»
	грн.
	Зміни до розрахунку до кошторису на 2017 рік
	165,00
	165,00
	

	3.8
	
	Середній розмір відшкодування матеріальних збитків
	грн.
	Зміни до розрахунку до кошторису на 2017 рік
	51 116,67
	51 116,67
	

	
	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними та плановими результативними показниками

	4
	
	якості
	
	
	
	
	

	4.1
	
	Питома вага виплачених сум компенсації та матеріальної допомоги  до нарахованих
	%
	Розрахункові дані
	100
	100
	

	4.2
	
	Питома вага суми оплачених послуг готелів до суми взятих на себе зобов’язань відповідно до підписаних договорів
	%
	Розрахункові дані
	100
	100
	

	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними та плановими результативними показниками


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код Тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

³ Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________  _____Т.О.Масік__________
                                                                                                                                            (підпис)                             (ініціали та прізвище)
Головний бухгалтер установи головного 

розпорядника бюджетних коштів                               __________  _____Т.О.Сахненко________ 
                                                                                                             (підпис)                             (ініціали та прізвище)      
PAGE  

